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SAKSLISTE 

 

Sak 23/20 Godkjenning av innkalling og referat fra PU-møte 16.9.2020 (vedlegg 1) 

21.4.2020 (vedlegg 2) 

Innkalling og referater godkjent. Kommentar på referater:  

• Det bemerkes at vedtak i referat kan konkretiseres. Sekretær tar dette til etterretning 

for fremtidige referat. Angående konkretisering av vedtak i referat fra 16/9/20, sender 

Astrid forslag til PU-leder som vil vurdere eventuell endring. Ved kun språklig endring, 

gjennomføres endringene uten sirkulasjon i PU. Ved endring av innhold vil referatet 

måtte godkjennes på nytt.  

• Kommentar på referat av sak 17/20 (16.9.20): Det kommenteres at studentene på Helse 

og samfunn - genetisk veiledning (HESAM-GENV) kan ha hatt fysisk undervisning i den 

perioden hvor det i referatet står at det skal ha vært digitalt. PU-leder og sekretær har 

sjekket opp i dette i ettertid, og finner ingen undervisning på GENV301 tidligere enn 

21.september. Datoene i referatet antas derfor som korrekte.  

 



Sak 24/20 Orienterings- og diskusjonssaker 

• To studenter som har søkt overgang til genetisk veiledning 

PU-leder informerer om at av de to studentene som hadde søkt om overgang til 

genetisk veiledning, var det én av disse som valgte å gå over.  

 

• Status for søknad og oppstart for nytt MT-kull i januar  

Jan Magnus informerer om status for MT-opptaket med oppstart i januar 2021.  

- Totalt 24 studieplasser og 139 søkere. 

- Godt kvalifiserte søkere og populært studium. 

- Nye krav til veiledere gjør at flere gamle veiledere ikke kan benyttes lenger.  

- 4 nye klinikker med praksisplasser 

 

Se referat fra 16.9.20 for forrige orientering av saken og ytterligere detaljer rundt 

MT-opptaket, kull 2021.   

 

 

Sak 25/20 Emnebeskrivelse for UPSH302 (vedlegg 3) 

PU diskuterer om emnebeskrivelsen i UPSH302 godt nok gjenspeiler en faglig progresjon fra 

UPSH301. UP konkluderer med at en eventuell revisjon av emnebeskrivelsen kan gjennomføres 

etter at emnet har blitt undervist for første gang, dersom det er behov.  

Natalie nevner at emnet må ha en engelsk tittel. Tittelen blir «Perspectives on key health 

challenges, part 2”. 

PU blir enige om å vedta emnebeskrivelsen slik den står, med noen mindre språklige endringer 

som sekretær/studiekonsulent noterer seg.  

Astrid påpeker at det er ønskelig med en diskusjon rundt utarbeidelse av emnebeskrivelser og 

deres innhold, særlig i forbindelse med konkretisering av faglig progresjon i emner som har «del 

1» og «del 2».  

Vedtak: PU vedtar emnebeskrivelsen av UPSH302.  

 

Sak 26/20 Undervisning og eksamensgjennomføring dersom nåværende smitteregler blir 

langvarig.  

Vårens mandat til å kunne endre undervisnings- og vurderingsform for å kunne overholde 

smittevernet, er videreført til høsten.  



Astrid melder at undervisning foreløpig foregår på campus. Dersom det blir pålagt med digital 

undervisning, vil dette kunne la seg gjøre. Men det er faglig sett ikke optimalt. Eksamener i 

HELSAM er digitale allerede (hjemmeeksamen). GENV301 er satt opp som skoleeksamen. 

Studiekonsulent undersøker om denne kan omgjøres til hjemmeeksamen.  

Jan Magnus melder at undervisning på MT går som vanlig, men naturligvis med 

smittevernhensyn. Eksamen kan derimot bli litt mer utfordrende. Jan Magnus understreker at 

smittesituasjonen kan få uheldige konsekvenser for den kliniske eksamenen på MT (7.-11.des). 

MT har en eksamensform med flere elementer og som krever fysisk tilstedeværelse. Eksamen 

foregår over to timer hvor tre studenter eksamineres samtidig. De eksterne sensorene 

rekrutterer pasienter fra sine klinikker. Den uklare smittesituasjonen kan gi flere utfordringer, 

blant annet at det kan bli vanskelig å rekruttere pasienter eller at pasienter trekker seg. 

Karantene/smitte hos eksaminator/sensor/student/pasient er også et moment som vil gjøre 

gjennomføring av eksamen vanskelig. Dette medfører bekymring.  

Studentrepresentant ber om at den digitale undervisningen og de digitale løsningene 

informeres godt om til studentene i forkant av undervisning, slik at studentene kan være 

forberedt og at ikke mye tid går bort i tekniske problemer.  

PU-leder understreker at vi må være i stand til å håndtere eventuell karantene hos studenter og 

undervisere. Vi må være forberedt på slike situasjoner og alltid planlegge for en digital løsning.   

 

Sak 27/20 Eventuelt 

• Møtetidspunkt for våren 2021 
PU-møter bør legges etter UG-møter, slik at saker kan diskuteres på UG i forkant. MT 
har sine møter når faglærere er på campus. Det foreslås dermed at dette tas med i 
planleggingen av vårens datoer for PU. Foretrukne dager er tirsdager/torsdager.  
 
Jan Magnus sender MT sine datoer til sekretær, som så utarbeider et forslag til datoer 
for PU. Sekretær sender så ut datoforslag til PU-medlemmer per epost.  
 

• Representasjon i PU 
Una lurer på om PU burde åpne for å ha med en MT-student på møtene, i tillegg til 
studentrepresentanten fra HELSAM, slik at det blir en studentrepresentant fra hvert 
program. Det nevnes også at kanskje det burde være studentrepresentanter for de 
forskjellige fordypningene på HELSAM. Dette diskuteres, men det bestemmes at det kan 
tas opp som sak på neste PU. Saken bør diskuteres i UG i forkant. 
 
 
 

 


